
２０２１年 12 日２4 日 

災害防止協議会会員 各位 

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム 

災害防止協議会会長 宇栄原敏夫 

 

２０２２年新年会のご案内 
 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

まだまだ油断のできない不安な毎日が続きますが、皆様ご体調お変わりございませんでしょうか。 

  

さて、災害防止協議会の新年会を下記の日程で開催する予定です。  

参加は任意となりますが、会場予約の都合上、１月７日（金）までにご返信頂けますようお願い申し上げ

ます。お手数ですが、不参加の場合でも返信お願い致します。 

 コロナ感染予防には十分な対策をとらせて頂きますが、状況によっては中止とさせて頂く場

合もございますので、ご了承下さい。 

また、当日体調がすぐれない方は御参加を控えて頂きます様、ご協力よろしくお願い致します。 

 

新しい年も安全第一を心がけ、より良い協力関係を目指して親交を深めていきたいと思いま

すので、多くの方々のご参加をお待ちしております。                   

敬具 

記 

1. 開 催 日 時 ：  ２０２２年 1 月１５日（土）  受付時間 １８：００  開始時間 １８：３０ 

                                            終了予定時間 2１：００ 

（開始時間の１５分前までに受付を済ませて下さい） 

2. 開 催 場 所 ：     ラグナガーデンホテル（羽衣） 

（901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜４丁目１－１ ＴＥＬ： 098-897-2121） 

 

 

以 上 

 

 

  参 加 ・ 不参加  （いずれかを○で囲んで下さい。） 

※ 一社一名とさせて頂きます。 

 

会社名 

 

  

参加名 

 

           

           

         

※ 期限：1/７（金)までにご回答下さいますようお願い致します。 

                    

          災害防止協議会事務局 多和田 （ＴＥＬ:080-3944-7776）   

                                （ＦＡＸ:098-９３６-0050） 

２０２２年新年会のご案内（回答） 


